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BIERVAN'T VAT

Stella 25cl

Stella 33cl

Scotch C.T.S. 25cl / 33cl
Rodenbach 25cl / 33cl
De Koninck (Bolleke)
Leffe Blond 25cl / 33cl (Abdij)
Karmeliet 25cl / 33cl
Kriek Belle Vue

Kriek on the rocks
Victoria

Supplement grenadine

BIEREN OP FLES

Duvel

Vedett

Corsendonk "Pater" 33cl
Corsendonk "Agnus" 33cl
Brugse Zot 33cl

Chimay 8° / 9° 33cl
Rochefort 8° / 10° 33cl
Westmalle Dubbel 33cl
Westmalle Tripel 33cl
Orval 6°

Kasteelbier Bruin 11°
Kasteelbier Triple

Leffe Bruin

Omer

Fourchette

€

3,50
4,30
5,50/ 6,00
5,50/ 6,00
5,00
5,50/ 6,00
5,50/ 6,00
4,50
4,50
5,00
0,50

6,00
4,50
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00



CHAMPAGNE-SPRANKELENDE WIJNEN

Coupe champagne
Fles champagne
Fles Ruinart 75,00 cl

Glas cava
Fles cava

HUISWIJNEN
Wit - Rood - Rosé Per glas
- Pichet 7
Pichet %2
Fles
Andere suggestiewijnen op glas en fles
kunt u vinden in onze wijnkaart.

APERITIEVEN

Porto rood

Porto wit

Pineau des Charentes
Martini rood / wit
Sherry Dry

Campari Soda
Campari Orange
Campari Pur

Picon Vin Blanc

Kirr

Kirr Royal

Aperol Spritz

Bellini (cava + abrikozencreme)
Negroni

Ricard

14,00
75,00
150,00

9,00
48,00

7,00

13,00
21,00
30,00

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
13,00
14,00
9,00
13,00
7,00
15,00
13,00
12,00
12,00
10,00



ALCOHOLVRIJE APERITIEVEN
Stella 0%

Leffe 0%

Sportzot

Crodino 0%

Witte wijn / Rode wijn 0%

Pornstar 0%

Espresso Martini 0%

Mojito 0%

Gin Infusion 0%

Virgin Mule (Tonic, gingerbeer, limoensap)

COCKTAILS

Maison (Bacardi, Creme de banane, citroen, orange)
Bloody Mary (wodka en tomatensap)

Moscow Mule (ginger beer, limoensap, wodka)

Dark & Stormy (ginger beer, limoensap, bruine rum, bitters)
Ginn Fizz (gin, citroen, suiker)

Espresso Martini (wodka, kahlua, espresso)

Pornstar Martini (wodka, passievrucht likeur, limoensap)
Mojito

LIKEUREN(INCL. FRISDRANK)
Jack Daniel’s Tennessee Old nr. 7 (puur)

Jack Daniel’s Tennessee Old nr. 7 - cola
Bacardi

Bacardi Reserva

Whisky J&B

Whisky J. Walker Red Label

Glenfiddich 12 jaar (puur)

Wodka

G IN CARD (incl. frisdrank)

Falstaff Gin Herbal (oregano, rozemarijn, limoen)
Falstaff Gin Fresh Mint (yuzu, munt, limoen)
Bombay Sapphire

Gordon’s gin

Copperhead

Hendrick's

Gin Mare

4,50
6,00
6,00
6,00
7,00
10,00
10,00
10,00
14,00
11,00

13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
11,00
11,00
13,00

10,00
13,50
13,00
14,00
13,00
14,00
12,00
13,00

14,00
14,00
14,00
14,00
15,00
15,00
15,00



DEGUSTIEF

Jenever Jonge Bokma 35°
Jenever Oude Bokma 38°
Limoncello

Sambucca

Grappa

Bruine Grappa

Cognac VS

Amaretto / Baileys / Calvados
Grand Marnier 40°

Cointreau 40°

FRISDRANKEN

Coca Cola / Zero

Fanta

Sprite

Perrier

Fuze Tea

Fuze Tea Peach

Minute Maid Tomaat
Minute Maid Appel

Fever Tree Tonic

Fever Tree Sicilian Tonic (Bitter lemon)
Fever Tree Ginger Ale
Fever Tree Ginger Beer
Fever Tree Raspberry
Tonissteiner Citroen
Tonissteiner Orange
Chaudfontaine plat/bruis
Chaudfontaine 1/2 L plat/bruis
Grenadine / Munt / Cassis
Citroensap + spa

Vers sinaasappelsap
Lemon Squash

5,00
5,00
8,00
8,00
8,00
8,00
11,00
10,00
10,00
10,00

4,00
4,00
4,00
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
7,00
0,50
6,00
7,00
10,00



WARME DRANKEN

Mokka

Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino (gestoomde melk / slagroom)
Espresso Decafeine

Latte Macchiato

Warme chocolade (met slagroom + €0,30)
Warme Wijn

Thee Melk

Thee citroen

Thee groen

Thee rozenbottel

Thee kamille

Thee verse munt

Latte Macchiato Hazelnoot
Latte Macchiato Speculoos
Latte Macchiato Caramel
Ice Coffee Macchiato

Ice Coffee Hazelnoot

Ice Coffee Speculoos

Ice Coffee Caramel

SPECIALE KOFFIE

Irish Coffee
French Coffee
Italian Coffee
Hasseltse Coffee

4,00
4,00
5,00
4,50
4,50
4,50
4,50
7,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,50
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,00
8,00

13,00
13,00
13,00
13,00



Voor allergieén: vraag naar onze allergenenlijst
KLEINE HONGER-PETIT RESTAURATION

To share €
Chips 2,00
Portie kaas - portion de fromage 8,00
Portie salami - portion de salami 8,00
Warme hapjes - collations chaudes 14,00
Chickenfingers 11,00
Bitterballen - boules améres 11,00
Toast gerookte zalm (tapa) - Toast saumon fumé (tapa) 19,00
Toast cannibale (tapa) 19,00
Spaanse charcuterie - charcuterie Espagnole 18,00
Tapas mix kroketjes - croquettes mix tapas 18,00
Surf en turf(2p) 22,00
Scampi fritti (tapa) 18,00

Snacks (van 12 tot 18u - de 12 a 18h)

Toast cannibale 21,00
Croque monsieur 16,00
Croque speciale 19,00
LUNCH

Voor- en hoofdgerecht keuze van de chef

van maandag tot vrijdag van 12u tot 15u 23,00

Déjeuner: entrée et plat principal au choix du chef
de lundi au vendredi de 12 a 15h

KIDS CORNER

Kinderspaghetti - Spaghetti enfants 16,00
Frikandellen met frietjes - Fricandelles avec frites 14,00
Fishsticks met puree - Bdtonnets de poisson avec purée 18,00

Chickenfigers met frietjes - avec frites 14,00



GROTE HONGER-CARTE RESTAURATION
Voorgerechten

Soep van de dag - Soupe du jour

Toast gerookte zalm - Toast saumon fumé
Garnalencocktail - Cocktail aux crevettes
Ambachtelijke garnaalkroketten

- Croquettes aux crevettes artisanales
Ambachtelijke kaaskroketten

- Croquettes au fromage artisanales
Scampi fritti

Vitello tonnato

Burrata

Hoofdgerechten

Spaghetti bolognaise

Steak tartaar (filet americain) - Steak tartare

Steak met saus naar keuze - avec sauce au choix
Chateaubriand(2p)

lerse rib-eye Irlandaise

Escalope milanaise

Vlaamse varkenswangetjes - Joues de porc flamandes
Balletjes in tomatensaus - Boulettes a la sauce tomate
Gegrilde tonijn béarnaise - Thon grillé béarnaise
Sliptongetjes - Solettes

Tomaat-garnaal - Tomate-crevettes

Salade Nigoise met verse tonijn - au thon frais
Niertjes - Rognons

Hoofdgerechten zijn inclusief frietjes, sla, pasta of aardappelgerechten
Extra mayonaise, ketchup, tartaar en brood

Desserts

Chocolademousse - Mousse au chocolat
Dame blanche

Café glacé

Coupe Colonel

Coupe Brésilienne

Creme brulée

€
6,00
23,00
20,00

23,00

21,00
20,00
18,00
23,00

19,00
28,00
36,00
80,00
40,00
28,00
30,00
27,00
36,00
40,00
41,00
30,00
39,00

0,50

8,00
7,00
7,00
11,00
8,00
10,00



Suggesties van de chef
Spaghetti ham room
Chicon gratin

Choucroute

Huisgemaakte hutsepot
Tagliata

Steak rossini

Huisgemaakte pain de veau
Braadworst met stoemp

Hammetje mosterdsaus

21,00

26,00

28,00

30,00

40,00

42,00

28,00

27,00

29,00






WIJNKAART-CARTE DES VINS €
Witte wijn Glas 1/2 0,75L 1,5L
Sauvignon Blanc Lavilla 7,00 30,00

Regio: Sauternes Frankrijk
Druif: witte druif - groene schil

Chardonnay ‘original’ 10,00 42,00

Regio: Languedoc Frankrijk
Druif: pinot druif

Chablis 1er Cru Fourchaumes 37,00 62,00
Regio: Bourgogne Frankrijk
Druif: chardonnay

Sancerre Hubert Brochard 9,00 28,00 40,00
Regio: Loire Frankrijk
Druif: sauvignon blanc

de Ladoucette Pouilly-Fumé 41,00 65,00
Regio: Loire Frankrijk
Druif: sauvignon blanc

Rioja 'Viura’ 10,00 42,00
Regio: Rioja Spanje
Druif: witte druif

Pinot Grigio 9,00 40,00
Regio: Alto Adige Italié
Druif: pinot grigio

Rosé wijn
Terrasses De La Mer 7,00 30,00

Regio: Bordeaux Frankrijk
Druif: 80% grenache - 20% syrah

Grézan - Faugeres Rosé 10,00 43,00
Regio: Languedoc Frankrijk
Druif: grenache noir - syrah

M. De Minuty 46,00
Regio: Cotes de Provence Frankrijk
Druif: grenache, syrah, cinsault



WIJNKAART-CARTE DES VINS

Rode wijn

Merlot Lavilla
Regio: Languedoc Frankrijk
Druif: merlot

Chateau La Commanderie
Regio: Bordeaux Frankrijk
Druif: merlot, cabernet sauvignon

Pinot Noir Abberous
Regio: Roussillon Frankrijk
Druif: pinot noir

Chateau Lavilotte
Regio: Bordeaux Frankrijk
Druif: cabernet sauvignon, merlot

Passione
Regio: Toscane ltalié
Druif: foglia tonda

Chianti Classico La Macinaia
Regio: Toscane ltalié
Druif: sangiovese

Chianti Riserva La Macinaia
Regio: Toscane ltalié
Druif: sangiovese, merlot

Barbaresco Nubiola
Regio: Piemonte Italié
Druif: nebbiolo

Chateau Petit Bocq
Regio: Saint-Esteph Frankrijk

Glas
7,00

9,00

10,00

11,00

11,00

14,00

15,00

1/2

34,00

38,00

Druif: 50% merlot, 48% cabernet sauvignon, 2% petit verdot

0,75L
30,00

42,00

44,00

56,00

48,00

51,00

66,00

70,00

63,00

1,5L

115,00



WIJNKAART-CARTE DES VINS €

Rode wijn Glas 1/2 0,75L

Chateau La Marzelle Grand Cru 95,00
Regio: Saint-Emilion Frankrijk
Druif: merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon

Brunello Di Montalcino 98,00
Regio: Toscane ltalié
Druif: sangiovese

Baron de Ley Reserva 27,00 41,00
Regio: Rioja Spanje
Druif: tempranillo, graciano

1,5L
198,00

84,00

Gesloten op dinsdag & woensdag buiten de vakantieperiodes

Vanaf 7 personen: keuze tussen 4 gerechten

1 tafel = 1 rekening

Open van 11u. tot last call 22u. (weekends tot 23u.)
Keuken doorlopend open.

Tel. 050 61 10 46 - Mail: falstaff.knokke @telenet.be
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MAKING GOLF BETTER SINCE 1982

Iramn

7 . SIM3

YOUR PLACE TO BE FOR GOLF, LIFESTYLE & TRAVEL ACCESSORIES

City shop « Smedenstraat 92 - 8300 Knokke-Heist « 050 67 49 53
Pro shop - Royal Zoute Golf « Sparrendreef |b - 8300 Knokke-Heist - 050 60 19 60




